2022年 6月吉日

契約先各位

コナミスポーツ株式会社

法人営業部

「エグザス」 施設の法人会員利用に関するご案内

拝啓 貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「エグザス」各施設がコナミスポーツクラブ（カテゴリⅠ）の運用へ変更となりますのでご案内いたします。

以下ご高覧いただき、ご不明な点につきましては営業担当者までお問い合わせください。

今後も皆様にご満足いただけるクラブ運営とサービス向上に努めて参ります。引き続きよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.変更日

2022年７月１日（金）

2.対象施設

  エグザス 奏の杜、エグザス 赤羽、エグザス 志木、エグザス なかもず

3.会員種別/費用 （カテゴリⅠ） ＜7月 1 日からの料金＞

会員種別 利用料/月会費（税込）

気軽に都度利用会員（A） 1,320 円/回

月会費プラン（法人）/まずは週 1 5,390 円/月

月会費プラン（法人）/しっかり週 2 7,040 円/月

月会費プラン（法人）/好きなだけフリー 9,680 円/月

＜ご参考 現在の料金＞

エグザススポット会員（法人 A） 1,870 円/回

エグザス会員（法人） 6,600 円/月

※費用につきましては、都度利用料、月会費ともにカテゴリⅠの費用に準じます。

※各コナミスポーツクラブと相互利用ができるようになります。

4.現在エグザス会員として登録されている方の対応について

会員種別

エグザススポット会員（法人 A） 気軽に都度利用会員（A）に自動変更。

エグザス会員（法人）／月会費会員 2年間、現在の条件据置となります。

     以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

コナミスポーツ株式会社 法人営業部

営業担当者 または 営業サポートグループ

TEL:03-6867-0865 受付時間：[平日]9:00～18:00